
РЕШЕНИЕ № 157 
31.08.2023 год. 

 
Промяна на размера на трудовите възнаграждения на кметовете на кметства на 

територията на община Габрово 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 5 от ЗМСМА, чл. 5, ал. 16 от ПМС № 67/2010 г. за 
заплатите в бюджетните организации и дейности, във връзка с чл. 107 от КТ и чл. 38, 
ал. 7 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Определя основно месечно трудово възнаграждение на Румяна Иванова - 
кмет на кметство Поповци в размер на 1570 лв. /хиляда петстотин и седемдесет лева/, 
считано от 01.07.2023 г.   

2. Определя основното месечно трудово възнаграждение на Коьо Коев - кмет 
на кметство Яворец в размер на на 1570 лв. /хиляда петстотин и седемдесет лева/, 
считано от 01.07.2023 г. 

3. Към основните месечни възнаграждения, определени в т. 1 и 2 се начисляват 
допълнителни месечни възнаграждения за трудов стаж и професионален опит - 1 на 
сто за всяка прослужена година. 

 
Приложение: Писмо с вх. № РД-05-01-191/24.08.2023 г.  
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 
 


